
ENGINEERING FOR Life

ZAHRADNÍ TECHNIKA

AKČNÍ CENÍK
jaro/léto 2025



ÚVOD

OBSAH

TRAVNÍ SEKAČKY

ZAHRADNÍ TRAKTORY

ROBOTICKÉ SEKAČKY

RUČNĚ NESENÉ STROJE

ROTAVÁTORY & ŠTĚPKOVAČE

SNĚHOVÉ FRÉZY

01

02

03

07

09

11

15

17

OBSAH

Ú V O D O B S A H

N E J S M E  J E N  C H Y T R É 

I N Ž E N Ý R S T V Í ,  J S M E  
ENGINEERING FOR Life

Každým novým a inovativním výrobkem Honda se snažíme splnit svůj slib, že se jedná o výrobek, který je výkonný, 
odolný, spolehlivý a usnadňuje život. Každým takovým výrobkem se inspirujeme při vývoji dalších. Např. od  
pohodlného, komfortního a zcela intuitivního ovládání našich zahradních traktorů plynule přecházíme až po úplnou 
autonomii údržby trávníku v podobě robotické sekačky Miimo. Našich znalostí a bohatých zkušeností jsme využili 
k vytvoření technologicky pokročilých sněhových fréz, se kterými je odklízení sněhu maximálně snadné, efektivní 
a spolehlivé.  Dokonce i na vodě jsme předním výrobcem vysoce spolehlivých, dynamických lodních motorů, které 
jsou neustále zdokonalovány po dobu více jak 60 let tak, aby vám poskytly vynikající účinnost a optimální výkon.

SVĚT STROJŮ HONDA

Při navrhování naší zahradní techniky jsme přemýšleli 
nad vaším každodenním životem ze všech pohledů a do tvorby 
jsme vložili desítky let zkušeností a využili technologie, které 
pomáhají řešit vaše problémy. Naším cílem není pouze stavět 
dokonalé stroje, ale vytvářet produkty, které budete používat 
s radostí a budete hrdí na to, že je vlastníte.

1 2



T R AV N Í  S E K A Č K Y

IZY-ON HRX IZY HRN HRX
HRG 416

XB
HRG 466

XB
HRX 476 

XB
HRG 416 

PKEH
HRG 416 

SKEH
HRG 466 

PKEH
HRG 466 

SKEH$

HRG 466 
SKEP

HRN 536
VKEA

HRN 536
VYEA

HRX 476 
VKEH

HRX 476
VYEH

HRX 476
HYEH

HRX 476 
QYEH$

Pracovní záběr (cm) 41 46 47 41 41 46 46 46 53 53 47 47 47 47

Materiál podvozku Ocel Ocel Polystrong Ocel Ocel Ocel Ocel Ocel Ocel / 
Kompozit

Ocel / 
Kompozit Polystrong Polystrong Polystrong Polystrong

Motor - - - OHV 
4 taktní 

OHV 
4 taktní 

OHV 
4 taktní 

OHV 
4 taktní 

OHV 
4 taktní 

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní OHV 4 taktní OHV 4 taktní OHV 4 taktní OHV 4 taktní 

Zdvihový objem (ccm) - - - 145 145 145 145 145 166 166 166 166 166 166

Modelové označení motoru - - - GCVx 145 GCVx 145 GCVx 145 GCVx 145 GCVx 145 GCVx 170 GCVx 170 GCVx 170 GCVx 170 GCVx 170 GCVx 170

Nominální výkon motoru 
(kW/ot./min.)* 1,0/2.900 1,8/2.800

1,8/2.600 
(standardní 

režim) / 2.200 
(tichý režim)

2,7/2.900 2,7/2.900 2,7/2.800 2,7/2.800 2,7/2.800 3.2/2950 3.2/2950 3,1/2.800 3,1/2.800 3,1/2.800 3,1/2.800

Objem palivové nádrže (l) - - - 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0.91 0.91 0.91 0,91 0,91 0,91 

Pojezd NE 1 rychlost Variable  
Select Drive NE 1 rychlost NE 1 rychlost 1 rychlost Variable 

SMART Drive®
Variable 

SMART Drive®
Variable  

Select Drive
Variable  

Select Drive
Variable 

Hydrostatic 1 rychlost

Rychlost pojezdu (m/s) - 0,90 0-1,3 - 0,92 - 0,89 0,89 0-1.7 0-1.7 0-1,4 0-1,4 0-1,4 1

Disková třecí spojka nože 
(Roto Stop®) - - - - - - - - - Ano - Ano Ano Ano

Mulčovací systém (Versamow™

selektivní / variabilní) - Selektivní Variabilní - - - - Selektivní Selektivní Selektivní Variabilní Variabilní Variabilní -

Mulčovací sada - - - - - - - - - - - -

Počet poloh / výška sekání 
(mm) 6 (20-74) 6 (20-74) 7 (25-79) 6 (20-74) 6 (20-74) 6 (20-74) 6 (20-74) 6 (20-74) 7 (27-100) 7 (27-100) 7 (25-79) 7 (25-79) 7 (25-79) 5 (19-58)

Páka nastavení výšky 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1

Pojezdový válec - - - - - - - - - - - - - Yes

Elektrický startér - - - - - - - - - - - - - -

Objem sběrného koše (l) 42 50 75 42 42 50 50 50 70 70 75 75 75 70

Hlučnost dB(A)** 89 92
92 (standardní 

režim) / 
88(tichý režim)

94 95 94 95 95 98 98 94 94 94 94

Suchá hmotnost (kg) 23 27 36,5 28 30 29 31 32 36 40 39 42 44 42

Rozměry
(D x Š x V (mm))

1.415 x 453  
x 980

1.430 x 497  
x 980

1.580 x 530
x 995

1.415 x 453  
x 980

1.440 x 453  
x 980

1.445 x 497  
x 980

1.470 x 497  
x 980

1.470 x 497  
x 980

1.550 x 575
x 1.037

1.550 x 575
x 1.037 

1.580 x 530  
x 995

1.610 x 497  
x 1.035

1.610 x 497
x 1.035

1.445 x 497
x 980

Doporučená MC cena (s DPH) 17.990 Kč 22.990 Kč 33.990 Kč 12.990 Kč 15.490 Kč 15.990 Kč - 17.490 Kč 24.990 Kč 26.990 Kč 28.490 Kč 32.490 Kč 35.490 Kč -

AKČNÍ MC CENA (s DPH) 15.990 Kč 19.990 Kč 29.990 Kč - - 15.490 Kč - 15.990 Kč 22.990 Kč 24.990 Kč 27.490 Kč 31.490 Kč 33.490 Kč -

TRAVNÍ SEKAČKY

* Nominální výkon motoru uváděný v tomto dokumentu je čistý výkon motoru z výrobní 
linky testovaný na brzdě dle SAE J1349 při 3.600 ot./min.
**Garantovaný akustický výkon (dle normy 2000/14/EC) v dB(A).

$ Standardně se do ČR nedováží, možnost dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

 Dostupné jako příslušenství.       - Není k dispozici.

 

43



T R AV N Í  S E K A Č K Y T R AV N Í  S E K A Č K Y

HRX HRD W HRH
HRX 537 

VKE
HRX 537 

VYE
HRX 537

HYE
HRX 537

HZE
HRD 536

HXE
HRD 536

QXE
HRH 536

HXE
HRH 536

QXE$

Pracovní záběr (cm) 53 53 53 53 53 53 53 53

Materiál podvozku Xenoy Xenoy Xenoy Xenoy Hliník Hliník Hliník Hliník

Motor OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

OHV  
4 taktní

Zdvihový objem (ccm) 201 201 201 201 163 163 163 163

Modelové označení motoru GCVx 200 GCVx 200 GCVx 200 GCVx 200 GXV 160 GXV 160 GXV 160 GXV 160

Nominální výkon motoru 
(kW/ot./min.)* 3,7/2.850 3,7/2.850 3,7/2.850 3,7/2.850 2,7/2.800 2,7/2.800 2,7/2.800 2,7/2.800

Objem palivové nádrže (l) 0,91 0,91 0,91 0,91 1,5 1,5 1,5 1,5

Pojezd Variabilní  
Select Drive

Variabilní  
Select Drive

Variabilní 
Hydrostatický

Variabilní 
Hydrostatický

Variabilní 
Hydrostatický 1 rychlost Variabilní  

Hydrostatický 1 rychlost

Rychlost pojezdu (m/s) 0-1,64 0-1,64 0-1,61 0-1,61 0-1,4 1,2 0-1,4 1,2

Disková třecí spojka nože 
(Roto Stop®) - Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Mulčovací systém (Versamow™

selektivní / variabilní) Variabilní Variabilní Variabilní Variabilní - - - -

Mulčovací sada - - - - - -

Počet poloh / výška sekání (mm) 7 (19-101) 7 (19-101) 7 (19-101) 7 (19-101) 5 (14-52) 5 (14-52) 6 (21-76) 5 (14-52)

Páka nastavení výšky 4 4 4 4 4 4 4 1

Pojezdový válec - - - - - Yes - Yes

Elektrický startér - - - Yes - - - -

Objem sběrného koše (l) 76 76 76 76 80 83 83 83

Hlučnost dB(A)** 98 98 98 98 98 98 98 98

Suchá hmotnost (kg) 41 44 45 48 49 54 60 58

Rozměry
(D x Š x V (mm))

1.610 x 588 
x 1.073

1.610 x 588 
x 1.073

1.665 x 585 
x 1.122

1.665 x 585 
x 1.122

1.575 x 574
x 1.018

1.655 x 574
x 1.031

1.695 x 575 
x 1.020

1.695 x 575 
x 1.020

Doporučená MC cena (s DPH) 30.990 Kč 34.490 Kč 36.990 Kč 42.490 Kč 45.990 Kč 48.990 Kč 55.301 Kč -

AKČNÍ MC CENA (s DPH) 29.990 Kč 33.990 Kč 35.990 Kč 41.990 Kč - - 53.990 Kč -

TRAVNÍ SEKAČKY

* Nominální výkon motoru uváděný v tomto dokumentu je čistý výkon motoru z výrobní 
linky testovaný na brzdě dle SAE J1349 při 3.600 ot./min.
**Garantovaný akustický výkon (dle normy 2000/14/EC) v dB(A).

$ Standardně se do ČR nedováží, možnost dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

 Dostupné jako příslušenství.       - Není k dispozici.

5 6



ZAHRADNÍ TRAKTORY ZAHRADNÍ TRAKTORY
HF 2317 HME$ HF 2417 HBE HF 2417 HME HF 2417 HTE HF 2625 HME HF 2625 HTE

Pracovní záběr (cm) 92 102 102 102 122 122

Motor
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"
OHC, 4 taktní dvouválec 

do "V"

Zdvihový objem (ccm) 530 530 530 530 690 690

Modelové označení motoru GCV 530 GCV 530 GCV 530 GCV 530 GXV 690 GXV 690

Nominální výkon motoru (kW/ot./min.)* 9,7/2.800 9,7/2.800 9,7/2.800 9,7/2.800 13,9/2.800 13,9/2.800

Objem palivové nádrže (l) 5,4 5,4 8,5 8,5 8,5 8,5

Hlučnost dB(A)** 100 100 100 100 105 105

Pojezd Variabilní hydrostatický Variabilní hydrostatický Variabilní hydrostatický Variabilní hydrostatický Variabilní hydrostatický Variabilní hydrostatický

Rychlost pojezdu (m/s) 0-8,2 0-8,2 0-8,2 0-8,2 0-8,2 0-8,2

Optiflow Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Počet sekacích nožů 2 2 2 2 2 2

Vzájemné postavení sekacích nožů Nesynchronizované Synchronizované Synchronizované Synchronizované Synchronizované Synchronizované

Disková třecí spojka nožů (zapnutí / vypnutí) Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická

Vyklápění koše Manuální Manuální Manuální Elektrické Manuální Elektrické

Počet poloh / výška sekání (mm) 7 (30-80) 7 (29-90) 7 (29-90) 7 (29-90) 7 (29-90) 7 (29-90)

Objem sběrného koše (l) 280 300 300 300 350 350

Mulčování (Versamow™ Selektivní mulčování) - - Ano Ano Ano Ano

Mulčovací sada - - - -

Deflektor zadního výhozu

Sedadlo s loketními opěrkami - - Ano Ano Ano Ano

Tempomat (4 úrovně) - - Ano Ano Ano Ano

LED světlomety - - Ano Ano Ano Ano

USB zásuvka s nabíjením - - Ano Ano Ano Ano

Schránka na mobil - - Ano Ano Ano Ano

Suchá hmotnost (kg) 218 236 238 249 261 270

Rozměry (D x Š x V (mm))*** 2.440 x 970 x 1.230 2.440 x 1.060 x 1.230 2.440 x 1.060 x 1.230 2.440 x 1.060 x 1.230 2.445 x 1.260 x 1.230 2.445 x 1.260 x 1.230

Přední / zadní pneumatiky 13 x 5,0-6 / 18 x 8,5-8 15 x 6,0-6 / 18 x 8,5-8 15 x 6,0-6 / 18 x 8,5-8 15 x 6,0-6 / 18 x 8,5-8 15 x 6,0-6 / 18 x 8,5-8 15 x 6,0-6 / 18 x 8,5-8

Poloměr zatáčení (m) 1,8 1,8 1,8 1,8 1,6 1,6

Tažné zařízení

Doporučená MC cena (s DPH) - 139.990 Kč 149.990 Kč 159.990 Kč 159.990 Kč 179.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - 134.990 Kč 139.990 Kč 154.990 Kč 149.990 Kč 169.990 Kč

Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y Z A H R A D N Í  T R A K T O R Y

ZAHRADNÍ TRAKTORY

* Nominální výkon motoru uváděný v tomto dokumentu je čistý výkon motoru z výrobní linky testovaný na brzdě dle SAE J1349 při 3.600 ot./min.
**Garantovaný akustický výkon (dle normy 2000/14/EC) v dB(A).
***Rozměry: D - včetně sběrného koše, Š - včetně sekacího zařízení.
$ Standardně se do ČR nedováží, možnost individuálního dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

 Dostupné jako samostatné příslušenství.     - Není k dispozici.

7 8



ROBOTICKÉ SEKAČKY
MIIMO

HRM 40 HRM 40
LIVE

HRM 70
LIVE

HRM 1000 HRM 1500 HRM 1500
LIVE 

HRM 2500 HRM 2500
LIVE

HRM 4000
LIVE

Doporučená plocha až  
400 m²

až  
400 m²

až  
700 m²

až  
1.000 m²

až  
1.500 m²

až  
1.500 m²

až  
3.000 m²

až  
3.000 m²

až  
4.000 m²

Max. svahová 
dostupnost 9o / 15% 9o / 15% 9o / 15% 10° / 17% 10° / 17% 10° / 17% 10° / 17% 10° / 17% 15° / 27%

Garantovaná 
hlučnost 63 dB(A)* 63 dB(A)* 63 dB(A)* 58 dB(A)* 58 dB(A)* 58 dB(A)* 58 dB(A)* 58 dB(A)* 60 dB(A)*

Typ sekacích nožů
3  

(Letmo 
zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

3  
(Letmo 

zavěšené)

Záběr sekání 190 mm 190 mm 190 mm 220 mm 220 mm 220 mm 220 mm 220 mm 250 mm

Nastavení výšky 
sekání

Manuální  
od  

30 do 50 mm

Manuální  
od  

30 do 50 mm

Manuální  
od  

30 do 50 mm

Manuální  
od  

20 do 60 mm

Manuální  
od  

20 do 60 mm

Manuální  
od  

20 do 60 mm

Manuální  
od  

20 do 60 mm

Manuální  
od  

20 do 60 mm

Elektrické  
od  

20 do 60 mm

Pracovní doba na 
jedno nabití 45 min. 45 min. 75 min. 40 min. 40 min. 40 min. 80 min. 80 min. 90 min.

Doba nabíjení 45 min. 45 min. 60 min. 40 min. 40 min. 40 min. 80 min. 80 min. 60 min.

Třída krytí proti vodě IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX5

Konektivita - Bluetooth  
a mobilní sítě

Bluetooth  
a mobilní sítě Bluetooth Bluetooth Bluetooth  

a mobilní sítě Bluetooth Bluetooth  
a mobilní sítě

Bluetooth  
a mobilní sítě

Displej Grafický Grafický Grafický Jednoduchý Grafický Grafický Grafický Grafický Grafický

Nastavení sekání Map & Mow Map & Mow Map & Mow Set-up  
Wizard

Set-up  
Wizard

Set-up  
Wizard

Set-up  
Wizard

Set-up  
Wizard

Set-up  
Wizard

Satelitní asistované 
navádění - - - - - Ano - Ano Ano

Propojení Amazon 
Alexa - Ano Ano - - Ano - Ano Ano

Způsob umístění 
nabíjecí stanice

Pouze podél 
ohradníku

Pouze podél 
ohradníku

Pouze podél 
ohradníku

Pouze podél 
ohradníku

Kolmo 
nebo podél 
ohradníku

Kolmo 
nebo podél 
ohradníku

Flexibilní Flexibilní Flexibilní

Ohradníkový vodič 
s kolíky

125 m / 180 
hřebíků

125 m / 180 
hřebíků

175 m / 240 
hřebíků

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Instalační 
sada jako 

příslušenství

Délka x Šířka x Výška 445 x 364  
x 202 mm

445 x 364  
x 202 mm

445 x 364  
x 202 mm

655 x 535  
x 270 mm

655 x 535  
x 270 mm

655 x 535  
x 270 mm

655 x 535  
x 270 mm

655 x 535  
x 270 mm

690 x 555  
x 300 mm

Váha 8,0 kg 8,1 kg 7,6 kg 11,3 kg 11,3 kg 11,5 kg 11,6 kg 11,8 kg 14,5 kg

Doporučená MC 
cena (s DPH) 31.990 Kč 36.990 Kč 59.760 Kč 52.990 Kč 57.990 Kč 67.990 Kč 69.990 Kč 79.990 Kč 94.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s 
DPH) 19.990 Kč 21.990 Kč 25.990 Kč 37.990 Kč 44.990 Kč 51.990 Kč 52.990 Kč 59.990 Kč 74.990 Kč

*Garantovaná hladina akustického výkonu v souladu s 2000/14/EC - 2005/88/EC.

R O B O T I C K É  S E K A Č K Y 9



R U Č N Ě  N E S E N É  S T R O J E

RUČNĚ NESENÉ STROJE

∆Platí pro: Ocelový kotouč / Standardní strunová hlava Tap&Go

∆∆Výrobky interně testovány bez zatížení 

*S nasazenou výfukovou tryskou 

**Garantovaná hladina akustického výkonu v souladu s 2000/14/EC - 2005/88/EC

 Standardně        Volitelné       - Nedostupné

TRAVNÍ VYŽÍNAČ PLOTOSTŘIH FUKAR ŘETĚZOVÁ PILA

HHT 36 BXB HHH 36 BXB HHB 36 BXB HHC 36 BXB

Doba chodu 2Ah bat. (minut) 16∆ 65 6∆∆ 35

Doba chodu 4Ah bat. (minut) 40∆ 125 11∆∆ 75

Doba chodu 6Ah bat. (minut) 55∆  185 18∆∆ 115

Hřídel Přímá - - -

Strunová hlava Ano - - -

Nosný postroj Ano - - -

Hmotnost bez baterie (kg) 3,3 3,5 2,8 3,5

Hlučnost dB(A)** 91 93 98 104

Max. průtok vzduchu (m3/h) - - 780* -

Rychlost vzduchu (m/s) - - 56* -

Délka lišty (mm) - 600 - -

Rozteč zubů (mm) - 35 - -

Typ lišty - Dvojitá, oboustranné ostří - -

Rychlost střihu (kmitů/min.) - 3.200 - -

Další výbava Ochranný rám - - -

Řezná rychlost (m/s) - - - 14

Délka lišty (cm) - - - 35

Typ řetězu - - - Oregon Advance Cut

Rozteč vodících článků - - - 3/8" nízký profil

Šířka vodící drážky (mm) - - - 1,1

Max. průměř dřeviny (cm) - - - 31

Olejová nádrž (ml) - - - 150

Doporučená MC cena (s DPH) 7.490 Kč 7.490 Kč 6.990 Kč 7.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) 6.490 Kč 6.490 Kč 5.990 Kč 6.990 Kč

KŘOVINOŘEZY

UMK 425 LE UMK 425 UE UMK 435 LE UMK 435 UE UMR 435 T

Typ motoru 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC

Zdvihový objem (ccm) 25 25 35 35 35

Modelové označení motoru GX25T GX25T GX35T GX35T GX35T

Čistý výkon motoru (kW/ot./min.) 0,72/7.000 0,72/7.000 1,0/7.000 1,0/7.000 1,0/7.000

Palivová nádrž (l) 0,58 0,58 0,63 0,63 0,63

Olejová náplň motoru (l) 0,08 0,08 0,10 0,10 0,10

Přenos hnací síly
Odstředivá spojka se 
sníženými vibracemi

Odstředivá spojka se 
sníženými vibracemi

Odstředivá spojka se 
sníženými vibracemi

Odstředivá spojka se 
sníženými vibracemi Odstředivá spojka

Typ náhonu Přímá Přímá Přímá Přímá Ohebná

Typ rukojeti Obloukové madlo Dvojitá řidítka Obloukové madlo Dvojitá řidítka Obloukové madlo

Strunová hlava typu "Tap&Go" • • • • •

3 zubý ocelový kotouč • • • • •
Nástavec s nůžkami na živý plot - - -

Nástavec s vyřezávací pilou - - -

Další příslušenství 4 zubý ocelový kotouč 4 zubý ocelový kotouč
a pilový kotouč 4 zubý ocelový kotouč 4 zubý ocelový kotouč

a pilový kotouč 4 zubý ocelový kotouč

Nosný postroj
Dvojramenní

komfortní
Dvojramenní

komfortní
Dvojramenní

komfortní
Dvojramenní

komfortní
Dvojramenní

komfortní

Hlučnost dB(A)** 109 109 109 109 111

Rozměry (D x Š x V (mm)) 1.859 x 384 x 252 1.859 x 671 x 517 1.870 x 384 x 258 1.870 x 671 x 521 2.810 x 375 x 565

Suchá hmotnost (kg) 5,98 6,28 7,22 7,53 10,70

Další výbava
Vysoceodolný úhlový 

ozubený převod
Vysoceodolný úhlový 

ozubený převod
Vysoceodolný úhlový 

ozubený převod
Vysoceodolný úhlový 

ozubený převod -

Doporučená MC cena (s DPH) 14.490 Kč 14.990 Kč 15.990 Kč 15.990 Kč 17.490 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - - 15.490 Kč - 16.990 Kč

1 1 1 2



R U Č N Ě  N E S E N É  S T R O J E S P E C I F I C AT I O N S

KŘOVINOŘEZY VERSATOOL™

UMK 450 LE$ UMK 450 UE UMK 450 XE UMS 425$ UMC 425 E UMC 435 E

Typ motoru 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC

Zdvihový objem (ccm) 47,9 47,9 47,9 25 25 35

Modelové označení motoru GX50 GX50  GX50 GX25T GX25T GX35T

Čistý výkon motoru (kW/ot./
min.)

1,47/7.000 1,47/7.000 1,47/7.000 0,72/7.000 0,72/7.000 1,0/7.000

Palivová nádrž (l) 0,63 0,63 0,63 0,58 0,58 0,63

Olejová náplň motoru (l) 0,13 0,13 0,13 0,08 0,08 0,10

Přenos hnací síly
Odstředivá spojka 

se sníženými 
vibracemi

Odstředivá spojka 
se sníženými 

vibracemi

Odstředivá spojka 
se sníženými 

vibracemi
Odstředivá spojka

Odstředivá spojka 
se sníženými 

vibracemi

Odstředivá spojka 
se sníženými 

vibracemi

Typ náhonu Přímá Přímá Ohebná Ohebná Přímá Přímá

Typ rukojeti Obloukové madlo Dvojitá řidítka Dvojitá řidítka Obloukové madlo Obloukové madlo Obloukové madlo

Strunová hlava typu "Tap&Go" • • • •

Viz specifikace na další stránce

3 zubý ocelový kotouč • • • -

Nástavec s nůžkami na živý plot - - - -

Nástavec s vyřezávací pilou - - - -

Další příslušenství
4 zubý ocelový 

kotouč

4 zubý ocelový 
kotouč

a pilový kotouč

4 zubý ocelový 
kotouč

a pilový kotouč
-

Nosný postroj
Dvojramenní 

EXTRA komfortní
Dvojramenní 

EXTRA komfortní
Dvojramenní 

EXTRA komfortní - Jednoduchý Dvojitý

Hlučnost dB(A)** 108 108 108 109 - -

Rozměry (D x Š x V (mm)) 1.851 x 384 x 262 1.851 x 671 x 521 1.820 x 671 x 590 1.708 x 223 x 413 1.135 x 315 x 245 1.145 x 325 x 255

Suchá hmotnost (kg) 7,80 8,10 9 5,49 5,10 6

Další výbava
Vysoceodolný 

úhlový 
ozubený převod

Vysoceodolný 
úhlový 

ozubený převod

Antivibrační 
odstínění /

odolný úhlový 
ozubený převod

- Napojení typu
"Push & Click"

Napojení typu
"Push & Click"

Doporučená MC cena (s DPH) - 19.990 Kč 23.490 Kč - 12.990 Kč 13.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - 18.990 Kč 22.490 Kč - - 13.490 Kč

KŘOVINOŘEZY FUKAR

HHH 25D 60E HHH 25D 75E HHH 25S 75E$ HHB 25 E

Typ motoru 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC 4-taktní, OHC

Zdvihový objem (ccm) 25 25 25 25

Modelové označení motoru GX25T GX25T GX25T GX25T

Čistý výkon motoru (kW/ot./min.) 0,72/7.000 0,72/7.000 0,72/7.000 0,72/7.000

Palivová nádrž (l) 0,58 0,58 0,58 0,58

Olejová náplň motoru (l) 0,08 0,08 0,08 0,08

Přenos hnací síly Odstředivá spojka Odstředivá spojka Odstředivá spojka -

Typ lišty Dvojitá Dvojitá Jednoduchá -

Délka lišty (mm) 580 720 720 -

Rozteč zubů (mm) 36 36 36 -

Maximální průtok vzduchu (s 
nasazenou tryskou (m3/h))

- - - 600

Rychlost vzduchu (s nasazenou 
tryskou  (m/s))

- - - 70

Hlučnost dB(A)** 104 104 104 102

Rozměry (D x Š x V (mm)) 1.080 x 312 x 259 1.220 x 312 x 259 1.125 x 310 x 259 335 x 265 

Suchá hmotnost (kg) 6,30 6,60 5,80 4,50

Další výbava 180° otočná rukojeť 180° otočná rukojeť Deflektor odřezků Variabilní ovládání průtoku

Doporučená MC cena (s DPH) 21.490 Kč 22.490 Kč - 14.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) 19.990 Kč 20.990 Kč - 14.490 Kč

VERSATOOLTM NÁSTAVCE

POH. JEDNOTKA 
25 CC

POH. JEDNOTKA 
35 CC

KŘOVINOŘEZ MINIROTAVÁTOR PRODLOUŽENÍ 
DLOUHÉ

PRODLOUŽENÍ 
KRÁTKÉ

PLOTOSTŘIH 
DLOUHÝ

PLOTOSTŘIH 
KRÁTKÝ

PROŘEZÁVACÍ 
PILA

FUKAR ZAŘEZÁVAČ 
TRÁVNÍKU

Rozměry (D x Š x V (mm))
1.708 x 310 

x 245
1.145 x 315 x 

258
770 x 400  

x 210
795 x 235  

x 255
1.060 x 65  

x 52
559 x 65  

x 52
1.400 x 120 

x 120
900 x 120  

x 120
1.070 x 140 

x 88
860 x 264  

x 190
695 x 330  

x 145

Suchá hmotnost (kg) 5,6 6,4 1,85 3,3 1,1 0,7 2,6 2,35 2,1 2,1 2,05

Doporučená MC cena 
(s DPH) 12.990 Kč 13.490 Kč 4.290 Kč 7.890 Kč 3.690 Kč 3.190 Kč 9.650 Kč 8.990 Kč 6.790 Kč 3.690 Kč 4.590 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - - 3.990 Kč 7.390 Kč 3.290 Kč 2.990 Kč 8.990 Kč 8.490 Kč 6.490 Kč 3.190 Kč 4.190 Kč

S P E C I F I C AT I O N S

RUČNĚ NESENÉ STROJE

• Standardně        Na přání      - Není k dispozici

*Garantovaná hladina akustického výkonu v souladu s 2000/14/EC 

$ Standardně se do ČR nedováží, možnost individuálního dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

1 3 1 4



R O TAVÁT O R Y  &  Š T Ě P K O VA Č E S P E C I F I C AT I O N S

MIKRO MINI KOMPAKTNÍ VŠESTRANNÉ PROTIBĚŽNÉ ROTORY ŠTĚPKOVAČE
FG110$ FG201 FG205 F220 FJ500 SE$/SER$ FJ500 DE$/DER F560$ FF300 FF500 FR750 BIO180 TH80

Typ motoru 4-taktní, OHC 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV 4-taktní, OHV

Modelové označení motoru GX25T GXV50 GXV50 GXV57 GX160 GX160 GX160 GXV57 GCVx145 GX200 GX160 GX390

Zdvihový objem (ccm) 25,0 49,0 49,0 57,3 163,0 163,0 163,0 57,0 145,0 196,0 163,0 389,0

Čistý výkon motoru (kW/ot./min.) 0,61/6.000 1,3/4.800 1,3/4.800 1,5/4.800 3,4/3.600 3,6/3.600 3,6/3.600 1,5/4.800 3,1/3.600 4,1/3.600 3,6/3.600 7,0/3.600

Čistý kroutící moment (Nm/ot./min.) - - - - 10,3/2.500 10,3/2.500 10,3/2.500 - - - 10,3/2.500 26,4/2.500

Palivová nádrž (L) 0,57 0,35 0,35 0,67 2,40 2,40 2,20 0,78 0,91 2,50 2,2 5,3

Olejová náplň motoru (L) 0,08 0,30 0,30 0,30 0,58 0,58 0,60 0,30 0,40 0,60 0,6 1,1

Startování Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční Ruční

Přenos síly
Automatická 

odstředivá spojka
Automatická 

odstředivá spojka
Automatická 

odstředivá spojka Manuální spojka Manuální napínání 
řemene

Manuální 
napínání řemene

Manuální napínání 
řemene Manuální spojka Manuální spojka Manuální napínání 

řemene Stálý Stálý

Primární převod Šnekový převod Šnekový převod Šnekový převod Planetové soukolí Přímý náhon Přímý náhon Přímý náhon
Kola -

planetové soukolí
a kuželové ozubení

Kola -
planetové soukolí

a kuželové ozubení
Variabilní prokluzem Řemen Řemen

Sekundární převod - - -
Pastorek a

kuželové ozubené 
kolo

Řetěz Řetěz Řetěz
Kola - přímý náhon

Rotor - řetěz a 
ozubené soukolí

Kola - přímý náhon
Rotor - řetěz a 

ozubené soukolí
Rotor - řetěz - -

Diferenciál / ovládací spojka - - - - - - • • • • - -

Šíře záběru / Max. průměr dřeviny (mm) 230 300 450 545 800 800 900 410 550 510 40 70

Hloubka kypření (mm) 203 230 260 280 325 325 330 160 200 326 - -

Počet rychlostí vpřed 1 1 1 1 1 2 6 3 3 2 - -

Počet rychlostí vzad - - - - 1 1 2 1 1 1 - -

Rychlost rotoru vpřed (ot. nebo m/s) 182 ot. /min. 197 ot. /min. 135 ot. /min. 130 ot. /min. 113 ot. /min. 80 - 113 ot. /min. 16 - 122 ot. /min. 0,15 - 1 m/s 0,2 - 1 m/s 0,35 - 1,22 m/s - -

Rychlost rotoru vzad (ot. nebo m/s) - - - - 28 ot. /min. 28 ot. /min. 16 - 32 ot. /min. 0,3 m/s 0,3 m/s 0,36 m/s - -

Otáčky náhonu (nízké/vysoké (ot./min)) - - - - - - 867/1.739 131 141 238 - -

Typ dodávaného rotoru
4 x 6 

okopávacích nožů

4 x 4 
rozmělňovacích 

nožů

4 x 4 
kypřících nožů

4 x 4 
kypřících nožů Víceúčelový rotor Víceúčelový rotor Víceúčelový rotor Protiběžný kypřící 

rotor
Protiběžný kypřící 

rotor

Vzadu nesený 
protiběžný kypřící 

rotor

1x diskový nůž + 2x3 
obvodová kladívka

válec se dvěma 
radiálními noži

Protiběžný rotor - - - - - - - • • • - -

Kola Zadní transportní Zadní transportní Zadní transportní Přední transportní - Přední transportní Na přání kola s 
pneumatikami Kola s pneumatikamiKola s pneumatikamiKola s pneumatikami Transportní Transportní

Boční disky - - • • • • o - - - - -

Zařezávač okrajů trávníku o o - - - - - - - - - -

Trávníkový separátor o o o o o o o - - - - -

Provzdušňovač o o - - - - - - - - - -

Provzdušňovač / prořezávač - - - o o o o - - - - -

Radlice - - - o o o o o o - - -

Sklopná řidítka • • • • • • - - - - - -

Výškově stavitelná řidítka - - - • • • • • • • - -

Stranové vyklopení řidítek - - - • - • • - - - - -

Rozměry (D x Š x V (mm)) 1.175 x 365 x 958 1.185 x 455 x 980 1.155 x 510 x 1.035 1.280 x 615 x 1.035 1.395 x 610 x 980 1.395 x 610 x 980 1.610 x 610 x 990 1.465 x 465 x 1.010 1.730 x 585 x 1.040 1.500 x 570 x 1.140 1.120 x 610 x 1.477 1.750 x 755 x 1.330

Suchá hmotnost (kg)* 13,0 17,0 21,0 30,0 45,0/57,0 49,0/62,0 53,0 50,5 76,0 91,0 53 113

Hlučnost dB(A)** 93,0 93,0 93,0 92,0 96,0 96,0 97,0 92,0 90,0 97,0 97 102

Doporučená MC cena (s DPH) - 22.990 Kč 26.490 Kč 29.490 Kč - 37.990 Kč & - 68.990 Kč 84.990 Kč 89.990 Kč 54.990 114.990

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - 21.990 Kč 24.990 Kč 27.990 Kč - - - 64.990 Kč 79.990 Kč 69.990 Kč - -

ROTAVÁTORY & ŠTĚPKOVAČE

•Standardně      o Na přání      - Není k dispozici 
& Platí pro model FJ500 DER.
$ Standardně se do ČR nedováží, možnost individuálního dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

*Hmotnost včetně rotoru
**Garantovaná hladina akustického výkonu v souladu s 2000/14/EC (dB/A).

1 5 1 6



S N Ě H O V É  F R É Z Y

6 SERIES 7 SERIES 9 SERIES 13 SERIES SNOWFIGHTER HYBRID SERIES
HSS 655  

EW$

HSS 655 
ET$

HSS 655 
ETD

HSS 760A 
EW$

HSS 760A
EWD$

HSS 760A
ET

HSS 760A 
ETD

HSS 970A 
EW$

HSS 970A
EWD$

HSS 970A
ET

HSS 970A 
ETD

HSS 1380A 
ET

HSS 1380A 
ETD

HSL 2511 
ERG

HSS 1380i1 
ETD

HSM 1380i1 
ETD & ETDR

HSM 1390i2
ETDR

Šířka záběru (cm) 55,0 55,0 55,0 60,5 60,5 60,5 60,5 71,0 71,0 71,0 71,0 81,0 81,0 110,0 81,0 80,0 92,0

Výška záběru (cm) 50,0 50,0 50,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 55,0 71,5 51,0 58,0 58,0

Kapacita odhozu (tun/hod.)* 32,0 37,0 37,0 42,0 42,0 42,0 42,0 52,0 52,0 52,0 52,0 75,0 75,0 140,0 65,0 83,0 83,0

Vzdálenost odhozu (m) 14,0 14,0 14,0 15,0 15,0 15,0 15,0 16,0 16,0 16,0 16,0 17,0 17,0 26,0 17,0 19,0 19,0

Ovládání polohy frézovacího mechanizmu - 3 polohy
Manuálně

3 polohy
Manuálně - - Plynulé,

Manuální
Plynulé,

Manuální - - Manuální Manuální Manuální Manuální Plynulé,
Elektrické Manuální Plynulé,

Elektrické
Plynulé,

Elektrické

Ovládání komínku výhozu Manuální Manuální Manuální Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické

Zatáčecí spojky - - - Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Typ pojezdu
Mechanický,

2+1
Mechanický,

2+1
Mechanický,

2+1 Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický Hydrostatický 2 
Servomotory

2 
Servomotory

2 
Servomotory

Rychlost pojezdu (km/h) 1,08-2,60 1,33-3,16 1,33-3,16 0-5,04 0-5,04 0-3,96 0-3,96 0-5,04 0-5,04 0-3,96 0-3,96 0-3,60 0-3,60 Pomalý režim: 0-1,48
Rychlý režim: 0-3,82 0-3,17 Pom: 0-1,58◊ 

Rychl: 1,58-3,13◊
Pom: 0-1,58∆ 

Rychl: 1,58-3,13∆

Rychlost pojezdu v režimu AUTO (km/h) - - - - - - - - - - - - - - - - Pom: 0-1 
Rychl: 1-2,1

Modelové označení motoru GX160T2 GX160T2 GX160T2 GX200T2 GX200T2 GX200T2 GX200T2 GX270T2 GX270T2 GX270T2 GX270T2 GX390T2 GX390T2  GX690 GXV390T1 iGX390T2 iGX390T2

Čistý výkon motoru (kW/ot./min.) 3,6/3.600 3,6/3.600 3,6/3.600 4,3/3600 4,3/3600 4,3/3600 4,3/3600 6,0/3.600 6,0/3.600 6,0/3.600 6,0/3.600 8,7/3.600 8,7/3.600 16,5/3.600 7,6/3.600 8.7/3,600 8,7/3.600

Palivová nádrž (L) 3,1 3,1 3,1 3,1 3,1 3,1 3,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,7 5,7 25,0 6,4 5,7 5,7

Pracovní doba na nádrž (hod.)** 2,7 2,7 2,7 1,8 1,8 1,8 1,8 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 4,0 2,5 2,3 2,2

Startování Ruční start Ruční start Ruční & 
Elektrické Ruční start Ruční & 

Elektrické Ruční start Ruční & 
Elektrické Ruční start Ruční & 

Elektrické Ruční start Ruční & 
Elektrické Ruční start Ruční & 

Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické

Celková délka x šířka x výška (cm) 140 x 56.5 
x 111,5

149 x 56.5 
x 115

149 x 56,5 
x 115

148,5 x 67  
x 110,5

148,5 x 67  
x 110,5

148,5 x 63  
x 110,5

148,5 x 63  
x 110,5

148,5 x 77,5 
x 110,5

148,5 x 77,5  
x 123

148,5 x 73,5  
x 110,5

148,5 x 73,5 
x 123

148,5 x 83,5  
x 110,5

148,5 x 83,5 
x 123

238.5 x 110  
x 206

156 x 82,5  
x 115,5

176 x 80 
x 134

176 x 92  
x 134

Suchá hmotnost (kg) 74,0 71,0 80,0 96,0 105,0 110,0 115,0 105,0 115,0 120,0 130,0 125,0 140,0 590,0 160,0 ETD: 240,0 
ETDR: 250,0 255,0

Hlučnost dB(A)*** 100,0 100,0 100,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 102,0 105,0 100,0 104,0 104,0

Doporučená MC cena (s DPH) - - 75.990 Kč - - 118.990 Kč 139.990 Kč - - 139.990 Kč 163.990 Kč 157.990 Kč 175.990 Kč 629.990 Kč 203.990 Kč
ETD: 236.990

ETDR: 248.990 265.990 Kč

AKČNÍ MC CENA (s DPH) - - 72.999 Kč - - 113.990 Kč 134.990 Kč - - 134.990 Kč 155.990 Kč 149.990 Kč 166.990 Kč - - - -

SNĚHOVÉ FRÉZY

*Kapacita odhozu je měřena při optimálních podmínkách a kvalitě sněhu. V reálných podmínkách použití se mohou údaje lišit.
**Při plném zatížení.
***Garantovaná hladina akustického výkonu v souladu s 2000/14/EC, 2005/88/EC (dB/A).
◊Režim MANUAL/ICS
ΔRežim MANUAL/POWER

$ Standardně se do ČR nedováží, možnost individuálního dovozu konzultujte s vaším prodejcem.

1 81 7



ENGINEERING FOR Life

Firma Honda si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovování výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu výrobků
obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Zákaz reprodukce dokumentů

a obrázků bez souhlasu vydavatele. Technické a tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.

Doporučené ceny jsou platné od 1.4.2025 do 30.9.2025 a akční ceny jsou platné od 1.4.2025 do 30.6.2025

Vydává BG Technik CS, a.s. — výhradní zastoupení Honda - Power Equipment v ČR rok vydání © 2025

www.hondastroje.cz


